Stundenplan Studiengang Bachelor ""Erziehungswissenschaft: Sozial- und Organisationspadagogik"'
(Ein-Fach) 1. Fachsemester (WS 2018/19)

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

08-10

10-12

12-14

14-16

16-18

Modul Il

11220440 Vorlesung
Rechts-, Organisations- und
Finanzierung. der
Sozialpadagogik |

Bollig, Horsaal 3

Importmodul Psychologie
11400707 Vorlesung
Grundlagen der Psychologie:
Sozialpsychologie

Halbeisen, Audi Max

Freitag

Importmodul Psychologie
11400705 Vorlesung
Grundlagen der Psychologie:
Entwicklungspsychologie
Busch, Horsaal 3




